
平成２５年度　社会福祉法人　公正会　　決算報告書

554,212,088

556,392,458

0

26,687,999

65,048,450

16,748,450
① 19,431,631
② 111,515,649

③（①＋②） 130,947,280

560,110,702
うち 施設介護料収入 350,449,404

居宅介護料収入 118,433,922
利用者等利用料収入 73,249,157
介護保険収入計 428,118,885

事業活動支出 584,266,544
うち 人件費支出 414,631,720

直接介護支出 86,181,380
一般管理支出 55,579,358

事業活動外収入 11,690,927
事業活動外支出 0
特別収入 0
特別支出 10,000,000
当期活動収支差額 ④ -22,464,915

流動資産 188,844,347
固定資産 1,671,752,119
資産合計 ⑤ 1,860,596,466
流動負債 57,897,067
固定負債 53,928,324
負債合計 ⑥ 111,825,391
（　流動資産　－　流動負債　）　 ⑦＝③ 130,947,280
純資産 ⑧（⑤－⑥） 1,748,771,075
（うち当期活動収支差額） ④の再掲 -22,464,915
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施設整備等収入

施設整備等支出

財務活動等収入

財務活動等支出

当期資金収支差額

前期未支払資金残高　

当期未支払資金残高　


